АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   «УРАЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2019                                                   с. Уральский                                      №16

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального

образования «Уральское» от 19.04.2019 года № 10 «Об установлении особого

противопожарного режима на территории муниципального образования

«Уральское»

В целях обеспечения безопасности жизни и здоровья людей,

руководствуясь Федеральным Законом от 21.12.1994 № 69 –ФЗ «О пожарной

безопасности» Администрация муниципального образования «Уральское»

постановляет:

1. Пункт 2 Постановления дополнить абзацем следующего содержания:

 - ограничить пребывание граждан в лесах и въезд в них транспортных

средств, а также проведение в лесах определенных видов работ в целях

пожарной безопасности в лесах сроком до 21 календарного дня.

2. в пункте 3 Постановления изменить срок выполнения мероприятий на «до

10 мая 2019 года»

3. В пункте 6 Постановления  изменить срок выполнения мероприятий на

« до 25 мая 2019 года»

Глава МО «Уральское»  Т.Я. Быкова